
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr VIII/53/2024 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2025 rok z dnia 20 grudnia 2024 r, Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 40 944 513, 55zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 43 644 513, 55zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny 
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 5697



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2025 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 92 633,75 0,00 3 121,00 95 754,75 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92 510,00 0,00 3 121,00 95 631,00 

852   Pomoc społeczna 280 883,00 0,00 76 659,00 357 542,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 646,00 5 058,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 245 081,00 0,00 76 013,00 321 094,00 

855   Rodzina 2 309 478,00 -71 711,00 1 023,00 2 238 790,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 297 678,00 -71 711,00 1 023,00 2 226 990,00 

bieżące razem: 34 662 636,75 -71 711,00 80 803,00 34 671 728,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 272 784,80 0,00 0,00 6 272 784,80 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 935 421,55 -71 711,00 80 803,00 40 944 513,55 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5697



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2025 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 340 883,75 5 340 883,75 5 031 383,75 4 184 865,75 846 518,00 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 830,00 -27 830,00 -27 830,00 -27 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 951,00 30 951,00 30 951,00 28 428,81 2 522,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 344 004,75 5 344 004,75 5 034 504,75 4 185 464,56 849 040,19 0,00 309 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 510,00 92 510,00 92 010,00 63 992,00 28 018,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 121,00 3 121,00 3 121,00 598,81 2 522,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 95 631,00 95 631,00 95 131,00 64 590,81 30 540,19 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 748 460,00 4 748 460,00 4 733 460,00 4 030 850,00 702 610,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 830,00 -27 830,00 -27 830,00 -27 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 830,00 27 830,00 27 830,00 27 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 748 460,00 4 748 460,00 4 733 460,00 4 030 850,00 702 610,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 357 060,00 1 357 060,00 1 018 314,00 587 116,00 431 198,00 21 000,00 317 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 496,00 -18 496,00 -18 496,00 -18 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 155,00 95 155,00 34 516,00 29 400,00 5 116,00 0,00 60 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 433 719,00 1 433 719,00 1 034 334,00 598 020,00 436 314,00 21 000,00 378 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 139,00 15 139,00 15 139,00 0,00 15 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 470,00 4 470,00 4 470,00 0,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

po zmianach 19 609,00 19 609,00 19 609,00 0,00 19 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 020,00 24 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 109 020,00 109 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 161 680,00 161 680,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 156 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 532,00 36 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 198 212,00 198 212,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 192 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 634 887,00 634 887,00 629 387,00 563 040,00 66 347,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 496,00 -18 496,00 -18 496,00 -18 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5697



po zmianach 645 791,00 645 791,00 640 291,00 573 944,00 66 347,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 866,00 66 866,00 800,00 0,00 800,00 0,00 66 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 66 953,00 66 953,00 800,00 0,00 800,00 0,00 66 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 412,00 25 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646,00 646,00 646,00 0,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 26 058,00 26 058,00 5 058,00 0,00 5 058,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 812 620,00 2 812 620,00 733 498,00 299 297,00 434 201,00 0,00 2 079 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 711,00 -71 711,00 -2 101,00 -563,55 -1 537,45 0,00 -69 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 023,00 1 023,00 1 023,00 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 741 932,00 2 741 932,00 732 420,00 298 733,45 433 686,55 0,00 2 009 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 360 179,00 2 360 179,00 281 057,00 267 516,00 13 541,00 0,00 2 079 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 698,00 -71 698,00 -2 088,00 -563,55 -1 524,45 0,00 -69 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 288 481,00 2 288 481,00 278 969,00 266 952,45 12 016,55 0,00 2 009 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 243,00 243,00 243,00 0,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 230,00 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 417,00 30 417,00 30 417,00 0,00 30 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 023,00 1 023,00 1 023,00 0,00 1 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 31 440,00 31 440,00 31 440,00 0,00 31 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 635 421,55 28 424 850,75 24 519 907,75 13 238 408,75 11 281 499,00 704 000,00 3 170 943,00 0,00 0,00 30 000,00 15 210 570,80 15 210 570,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -118 037,00 -118 037,00 -48 427,00 -46 889,55 -1 537,45 0,00 -69 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 129,00 127 129,00 66 490,00 57 828,81 8 661,19 0,00 60 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 644 513,55 28 433 942,75 24 537 970,75 13 249 348,01 11 288 622,74 704 000,00 3 161 972,00 0,00 0,00 30 000,00 15 210 570,80 15 210 570,80 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5697


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 WÓJTA GMINY BRZEZINY z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-27T11:53:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




